ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N.° 001,
DE 11 DE JANEIRO DE 2024

A Administração Municipal de Iaras - SP, pessoa jurídica de direito público, neste ato
representado pelo Exmo. Sr. Prefeito Marcos José Rosa, que no uso de suas atribuições legais,
torna público a Concorrência para o Concurso Público, Edital nº 001/2024, conforme segue
adiante.

VAGA CANDIDATO/VAGA
601 - ASSISTENTE SOCIAL 11
801 - CONTROLADOR INTERNO 14
701 - COORDENADOR PEDAGÓGICO 39
101 - COZINHEIRA (MERENDEIRA) 23
602 - DENTISTA – PSF 9
103 - ELETRICISTA 6
303 - ENCARREGADO SETOR LANÇADORIA 21
301 - ESCRITURÁRIO 64
603 - FONOAUDIÓLOGO 0
201 - MOTORISTA (SERVIÇOS GERAIS) 28
304 - PAJEM – 12 X 36 11
401 - PAJEM – 40 HORAS 29
604 - PSICÓLOGO 9
302 - RECEPCIONISTA 97
102 - SERVIÇOS GERAIS (VAGA PARA MULHERES) 59
501 - TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 10
802 - TECNÓLOGO EM ANÁLISE E
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DA TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO

1

Fortaleza – CE, 19 de fevereiro de 2024.

ILD – INSTITUTO LATINOAMERICANO DE DESENVOLVIMENTO
Coordenação Geral